
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. τις διατάξεις του αρ. 72 παρ.1δ του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010) περί έγκρισης 

δαπανών και διάθεσης πιστώσεων και την εγκύκλιο 53/1985 ΥΠ.ΕΣ. 

2. τις διατάξεις του Ν. 3463/06 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

3. τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 

4. τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 

5. τις διατάξεις του αρ. 133 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α) 

6. τη διάθεση πίστωσης από την Οικονοµική Επιτροπή (αρ. απόφ. 54/2017) 

7. για τη δαπάνη συµµετοχής έχει εκδοθεί η Π.Α.Υ. 354/16.1.2017 σε βάρος του Κ.Α. 00.6073 

του προϋπολογισµού του ∆ήµου Ο.Ε. 2017. 

8. τo υπ’ αρ. πρωτ. 1568/16.1.2017 ενηµερωτικό έγγραφο του Κέντρου ∆ια βίου µάθησης µε 

την επωνυµία “Κέντρο Εκπαίδευσης” για τη διοργάνωση εκπαιδευτικού µονοήµερου 

σεµιναρίου διάρκειας έξι (6) ωρών µε θέµα: «Ασφαλιστικές & εργοδοτικές εισφορές πάσης 

φύσεως προσωπικού ∆ηµοσίου, ΟΤΑ & Ν.Π.∆.∆.». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Τη συµµετοχή: 

 

των υπαλλήλων της ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών και Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού-Τµήµα 

Μισθοδοσίας, κ.κ.  Παναγιώτη Κατσαρλίνου, µε βαθµό Α’ του κλάδου ∆Ε ειδικότητας ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

και Ελένης Παλιογιάννη µε βαθµό Α’ του κλάδου ΠΕ ειδικότητας ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, σε εκπαιδευτικό 

µονοήµερο σεµινάριο µε θέµα, «Ασφαλιστικές & εργοδοτικές εισφορές πάσης φύσεως προσωπικού 

∆ηµοσίου, ΟΤΑ & Ν.Π.∆.∆.», που θα πραγµατοποιηθεί στις 27/1/2017 από το Κέντρο ∆ια βίου 

µάθησης µε την επωνυµία “Κέντρο Εκπαίδευσης”, που εδρεύει στην οδό Λ. Βουλιαγµένης 564Β, 

Αργυρούπολη.  

Η συνολική δαπάνη για τη συµµετοχή των υπαλλήλων στην ηµερίδα ανέρχεται στο ποσό των 

140,00€. Η προκαλούµενη δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α 00.6073 του προϋπολογισµού του ∆ήµου Ο.Ε. 

2017 όπου υπάρχει σχετική πίστωση.  

 

 Ο ∆ήµαρχος Χαλανδρίου  

 

 

  Συµεών (Σίµος) Ρούσσος 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  ∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ: ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 

 

 

Χαλάνδρι ,  24/1/2017 

Αρ. απόφ.: 58 

 

Ταχ. ∆/νση: Αγ. Γεωργίου 30 

Ταχ. Κώδικας: 152-34  Χαλάνδρι 
Τηλέφωνο: 

Fax: 
E-mail:  

 

213-2023868 

213-2023872 
misthodosia@halandri.gr    

  

 

ΑΔΑ: 7ΗΞ5ΩΗΔ-ΡΞΞ


		2017-01-24T11:12:15+0200
	Athens




